
2023 年 3 月 20 日 

 

ラウンドフィットネス 

教室開始のお知らせ 
 

平素より別格のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

サービスプログラムとして行っていましたラウンドフィットネスですが、この

度、教室として提供することとなりました。尚、通常時は従来通り、開放してお

りますので、これまでと同様にご利用頂けます。 

利用者様にはこれまで以上に心身の健康へ繋がるよう、さらなる努力をして参

ります。何卒ご理解の程、お願い申し上げますとともに、変わらぬご愛顧をお願

い申し上げます。 

 

改定対象 みんな DE ラウンドフィットネス 

改定開始時期 2023 年 4 月 1 日 

改定内容 教室参加料：\200(現金のみ) 

お問い合わせ先 忍野村フィットネスセンター 

電話番号：0555-84-2222 

 


